
Nº Nº Fed Nome  Clube Sect Nº Ex. M. Ex. Peso Cl.St. Pts Sect Nº Ex. M. Ex. Peso Cl.St. Pts Peso Pontos Class

19 RICARDO SANTOS GD ALDEIA NOVA 11 1 1 1 6º 16 6 2 487 488 1º 1 489 17,0 4º

31 JACINTO SILVA IDEAL C MADALENENSE 2 5 139 256 2º 6 20 2 147 148 1º 4 404 10,0 3º

29 MARIO PEREIRA IDEAL C MADALENENSE 3 4 216 304 1º 2 28 2 166 167 1º 2 471 4,0 1º

3 13782 DOMINGES FERNANDES GILMONDE 32 0 0 0 26,5 23 1 55 55 2º 7 55 33,5 15º

5 JOÃO LUIS M SANTOS GILMONDE 20 0 0 0 26,5 26 2 130 131 2º 6 131 32,5 14º

2 JOAO SANTOS GILMONDE 6 3 1 3 5º 13 13 5 1 5 2º 8 8 21,0 7º

11 8511 DOMINGOS AZEVEDO AMIGOS DA PESCA 8 2 60 101 3º 9 10 4 1 4 3º 10 105 19,0 6º

16 JANUARIO CUNHA VILACONDENSE 1 1 1 1 7º 18 4 4 162 294 3º 9 295 27,0 10º

28 CARLOS SANTOS IDEAL C MADALENENSE 24 1 33 33 2º 8 30 0 0 0 29,5 33 37,5 20º

27 2385 DOMINGOS GARCIA INVICTA 14 2 216 217 2º 7 15 0 0 0 29,5 217 36,5 19º

34 JULIO GOMES BIBAPESCA 5 0 0 0 26,5 22 1 1 1 3º 12 1 38,5 22º

9 9599 ARMANDO FERREIRA AMIGOS DA PESCA 25 0 0 0 26,5 17 3 1 3 4º 18 3 44,5 26º

10 8509 MANUEL OLIVEIRA AMIGOS DA PESCA 13 4 1 4 4º 12 7 4 1 4 7º 24 8 36,0 18º

14 JOAQUIM NOVAIS NAVAL POVOENSE 17 1 1 1 6º 16 19 1 1 1 3º 12 2 28,0 11º

22 4977 JORGE ALMEIDA ORFEÃO MATOSINHOS 19 1 50 50 1º 3 3 2 37 38 6º 23 88 26,0 9º

15 JOAQUIM FERREIRA NAVAL POVOENSE 10 0 0 0 26,5 9 0 0 0 29,5 0 56,0 30º

8 15520 RICARDO CAMPOS LEMENHE 27 0 0 0 26,5 29 0 0 0 29,5 0 56,0 30º

23 16030 FILIPE VAQUEIRO ORFEÃO MATOSINHOS 18 0 0 0 26,5 11 1 1 1 5º 20 1 46,5 28º

12 5913 MANUEL CARNEIRO NAVAL POVOENSE 28 1 1 1 1º 4 1 1 1 1 8º 25 2 29,0 12º

32 8715 JOAQUIM LOURENÇO IDEAL C MADALENENSE 16 5 318 994 1º 1 2 2 186 316 2º 5 1310 6,0 2º

7 ABILIO ARANTES LEMENHE 26 1 1 1 1º 4 32 0 0 0 29,5 1 33,5 15º

24 JOSE GARCÊS ORFEÃO MATOSINHOS 22 0 0 0 26,5 31 2 1 2 3º 11 2 37,5 20º

17 MANUEL CASTRO GD ALDEIA NOVA 7 2 1 2 6º 15 12 2 162 163 1º 3 165 18,0 5º

20 SERGIO AMARAL GD ALDEIA NOVA 31 0 0 0 26,5 25 0 0 0 29,5 0 56,0 30º

30 JOSE PIMENTA IDEAL C MADALENENSE 9 5 1 5 4º 11 33 0 0 0 29,5 5 40,5 24º

1 6950 JOAQUIM RIBEIRO GILMONDE 15 2 99 100 3º 10 24 1 1 1 3º 12 101 22,0 8º

25 3463 JOSE AZEVEDO INVICTA 21 0 0 0 26,5 5 2 114 115 4º 17 115 43,5 25º

18 CARLOS ALBERTO GD ALDEIA NOVA 30 0 0 0 26,5 21 1 1 1 3º 12 1 38,5 22º

33 ANTONIO PIEDADE IDEAL C MADALENENSE 12 2 1 2 5º 14 14 1 1 1 5º 20 3 34,0 17º

26 FERNANDO IGREJAS INVICTA FJ 35 FJ 35 0 70,0 34º

13 2693 FERNANDO OLIVEIRA NAVAL POVOENSE 33 0 0 0 26,5 8 2 50 51 5º 19 51 45,5 27º

4 JOSE MEIRA GILMONDE 23 0 0 0 26,5 27 0 0 0 29,5 0 56,0 30º

6 16632 ALVARO PEIXOTO GILMONDE 4 1 1 1 7º 18 18 1 1 1 3º 12 2 30,0 13º

21 10031 SILVINO PINTO ORFEÃO MATOSINHOS 29 0 0 0 26,5 16 1 1 1 5º 20 1 46,5 28º

Data: 27/04/2014

1ª Prova - Praia Ofir 2ª Prova - Praia Ofir 

Data: 26/04/2014

Campeonato Regional Individual da 1ª Divisão de Seniores - Mar

TOTAISINSCRIÇÃO



Nº Nº Fed Nome  Clube Sect Nº Ex. M. Ex. Peso Cl.St. Pts Sect Nº Ex. M. Ex. Peso Cl.St. Pts Peso Pontos Class  

19 RICARDO SANTOS GD ALDEIA NOVA 31 2 1 2 2º 7 5 1 1 1 2º 11 492 35,0 3º

31 JACINTO SILVA IDEAL C MADALENENSE 4 1 141 141 1º 2 13 2 1 2 4º 20 547 32,0 2º

29 MARIO PEREIRA IDEAL C MADALENENSE 10 0 0 0 G 27 22 2 1 2 2º 8 473 39,0 4º

3 13782 DOMINGES FERNANDES GILMONDE 20 1 1 1 6º 21 28 1 37 37 1º 3 93 57,5 10º

5 JOÃO LUIS M SANTOS GILMONDE 19 5 114 118 1º 3 27 2 1 2 3º 16 251 51,5 8º

2 JOAO SANTOS GILMONDE 27 5 63 67 1º 4 29 3 1 3 2º 5 78 30,0 1º

11 8511 DOMINGOS AZEVEDO AMIGOS DA PESCA 11 0 0 0 G 27 16 3 1 3 2º 5 108 51,0 7º

16 JANUARIO CUNHA VILACONDENSE 23 2 1 2 4º 16 23 2 208 209 1º 1 506 44,0 6º

28 CARLOS SANTOS IDEAL C MADALENENSE 21 2 1 2 4º 16 24 0 0 0 G 27 35 80,5 27º

27 2385 DOMINGOS GARCIA INVICTA 18 1 70 70 3º 11 31 2 1 2 3º 16 289 63,5 12º

34 JULIO GOMES BIBAPESCA 13 1 1 1 3º 13 4 1 1 1 2º 11 3 62,5 11º

9 9599 ARMANDO FERREIRA AMIGOS DA PESCA 24 3 114 116 2º 5 20 1 1 1 3º 19 120 68,5 15º

10 8509 MANUEL OLIVEIRA AMIGOS DA PESCA 5 2 1 2 3º 12 12 1 1 1 5º 21 11 69,0 16º

14 JOAQUIM NOVAIS NAVAL POVOENSE 15 2 1 2 2º 7 10 1 1 1 5º 21 5 56,0 9º

22 4977 JORGE ALMEIDA ORFEÃO MATOSINHOS 17 1 1 1 6º 21 17 0 0 0 G 27 89 74,0 20º

15 JOAQUIM FERREIRA NAVAL POVOENSE 30 1 1 1 5º 19 19 2 1 2 2º 8 3 83,0 28º

8 15520 RICARDO CAMPOS LEMENHE 7 1 1 1 4º 18 6 1 53 53 1º 2 54 76,0 22º

23 16030 FILIPE VAQUEIRO ORFEÃO MATOSINHOS 9 1 1 1 3º 13 15 3 1 3 2º 5 5 64,5 13º

12 5913 MANUEL CARNEIRO NAVAL POVOENSE 22 0 0 0 G 27 3 1 1 1 2º 11 3 67,0 14º

32 8715 JOAQUIM LOURENÇO IDEAL C MADALENENSE 1 0 0 0 G 27 21 2 1 2 2º 8 1312 41,0 5º

7 ABILIO ARANTES LEMENHE 2 0 0 0 G 27 8 0 0 0 G 27 1 87,5 30º

24 JOSE GARCÊS ORFEÃO MATOSINHOS 3 1 73 73 2º 6 7 0 0 0 G 27 75 70,5 17º

17 MANUEL CASTRO GD ALDEIA NOVA 16 0 0 0 G 27 25 0 0 0 G 27 165 72,0 18º

20 SERGIO AMARAL GD ALDEIA NOVA 14 1 1 1 3º 13 9 1 26 26 1º 4 27 73,0 19º

30 JOSE PIMENTA IDEAL C MADALENENSE 28 2 1 2 2º 7 14 0 0 0 G 27 7 74,5 21º

1 6950 JOAQUIM RIBEIRO GILMONDE 25 0 0 0 G 27 18 0 0 0 G 27 101 76,0 22º

25 3463 JOSE AZEVEDO INVICTA 29 2 1 2 2º 7 11 0 0 0 G 27 117 77,5 25º

18 CARLOS ALBERTO GD ALDEIA NOVA 8 0 0 0 G 27 2 1 1 1 2º 11 2 76,5 24º

33 ANTONIO PIEDADE IDEAL C MADALENENSE 26 1 1 1 5º 19 26 0 0 0 G 27 4 80,0 26º

26 FERNANDO IGREJAS INVICTA 12 2 173 174 1º 1 30 2 1 2 3º 16 176 87,0 29º

13 2693 FERNANDO OLIVEIRA NAVAL POVOENSE FJ 35 FJ 35 51 115,5 33º

4 JOSE MEIRA GILMONDE 6 0 0 0 G 27 1 1 1 1 2º 11 1 94,0 31º

6 16632 ALVARO PEIXOTO GILMONDE FJ 35 FJ 35 2 100,0 32º

21 10031 SILVINO PINTO ORFEÃO MATOSINHOS FJ 35 FJ 35 1 116,5 34º

Data: 17/05/2014
TOTAISINSCRIÇÃO

3ª Prova - Praia Espinho 4ª Prova - Praia Espinho 

Data: 18/05/2014

Campeonato Regional Individual da 1ª Divisão de Seniores - Mar



Nº Nº Fed Nome  Clube Sect Nº Ex. M. Ex. Peso Cl.St. Pts Sect Nº Ex. M. Ex. Peso Cl.St. Pts Peso Pontos Class  

19 RICARDO SANTOS GD ALDEIA NOVA 7 2 189 190 1º 2 19 3 99 150 1º 2 832 39,0 1º

31 JACINTO SILVA IDEAL C MADALENENSE 23 2 1 2 3º 9 6 1 1 1 4º 9 550 50,0 2º

29 MARIO PEREIRA IDEAL C MADALENENSE 32 1 1 1 4º 12 14 1 1 1 4º 9 475 60,0 3º

3 13782 DOMINGES FERNANDES GILMONDE 19 1 99 99 2º 7 13 53 1 53 2º 5 245 69,5 4º

5 JOÃO LUIS M SANTOS GILMONDE 28 2 141 228 1º 1 17 0 0 0 G 20 479 72,5 5º

2 JOAO SANTOS GILMONDE 25 0 0 0 G 22,5 25 0 0 0 G 20 78 72,5 6º

11 8511 DOMINGOS AZEVEDO AMIGOS DA PESCA 24 1 133 133 1º 3 24 0 0 0 G 20 241 74,0 7º

16 JANUARIO CUNHA VILACONDENSE 34 1 1 1 4º 12 28 0 0 0 G 20 507 76,0 8º

28 CARLOS SANTOS IDEAL C MADALENENSE 5 1 162 162 2º 5 22 2 68 69 1º 3 266 88,5 9º

27 2385 DOMINGOS GARCIA INVICTA 30 2 114 115 2º 6 11 0 0 0 G 20 404 89,5 10º

34 JULIO GOMES BIBAPESCA 29 0 0 0 G 22,5 12 2 1 2 2º 6 5 91,0 11º

9 9599 ARMANDO FERREIRA AMIGOS DA PESCA 18 0 0 0 G 22,5 29 2 141 262 1º 1 382 92,0 12º

10 8509 MANUEL OLIVEIRA AMIGOS DA PESCA 26 2 1 2 3º 9 23 0 0 0 G 20 13 98,0 13º

14 JOAQUIM NOVAIS NAVAL POVOENSE 12 0 0 0 G 22,5 33 0 0 0 G 20 5 98,5 14º

22 4977 JORGE ALMEIDA ORFEÃO MATOSINHOS 16 0 0 0 G 22,5 7 3 1 3 1º 4 92 100,5 15º

15 JOAQUIM FERREIRA NAVAL POVOENSE 22 1 1 1 5º 14 8 2 1 2 2º 6 6 103,0 16º

8 15520 RICARDO CAMPOS LEMENHE 20 0 0 0 G 22,5 16 2 1 2 3º 8 56 106,5 17º

23 16030 FILIPE VAQUEIRO ORFEÃO MATOSINHOS 15 0 0 0 G 22,5 32 0 0 0 G 20 5 107,0 18º

12 5913 MANUEL CARNEIRO NAVAL POVOENSE 27 0 0 0 G 22,5 15 0 0 0 G 20 3 109,5 19º

32 8715 JOAQUIM LOURENÇO IDEAL C MADALENENSE FJ 35 FJ 35 1312 111,0 20º

7 ABILIO ARANTES LEMENHE 17 2 99 100 1º 4 27 0 0 0 G 20 101 111,5 21º

24 JOSE GARCÊS ORFEÃO MATOSINHOS 6 0 0 0 G 22,5 26 0 0 0 G 20 75 113,0 22º

17 MANUEL CASTRO GD ALDEIA NOVA 8 0 0 0 G 22,5 30 0 0 0 G 20 165 114,5 23º

20 SERGIO AMARAL GD ALDEIA NOVA 14 0 0 0 G 22,5 21 0 0 0 G 20 27 115,5 24º

30 JOSE PIMENTA IDEAL C MADALENENSE 11 0 0 0 G 22,5 10 0 0 0 G 20 7 117,0 25º

1 6950 JOAQUIM RIBEIRO GILMONDE 31 0 0 0 G 22,5 18 0 0 0 G 20 101 118,5 26º

25 3463 JOSE AZEVEDO INVICTA 13 0 0 0 G 22,5 31 0 0 0 G 20 117 120,0 27º

18 CARLOS ALBERTO GD ALDEIA NOVA 33 2 1 2 3º 9 FJ 35 4 120,5 28º

33 ANTONIO PIEDADE IDEAL C MADALENENSE 21 0 0 0 G 22,5 20 0 0 0 G 20 4 122,5 29º

26 FERNANDO IGREJAS INVICTA 10 0 0 0 G 22,5 9 0 0 0 G 20 176 129,5 30º

13 2693 FERNANDO OLIVEIRA NAVAL POVOENSE 9 1 63 63 3º 8 34 0 0 0 G 20 114 143,5 31º

4 JOSE MEIRA GILMONDE FJ 35 FJ 35 1 164,0 32º

6 16632 ALVARO PEIXOTO GILMONDE FJ ELIMINADO 35 FJ ELIMINADO 35 2 170,0 33º

21 10031 SILVINO PINTO ORFEÃO MATOSINHOS FJ ELIMINADO 35 FJ ELIMINADO 35 1 186,5 34º

5ª Prova - Praia Aguçadoura
TOTAIS

6ª Prova - Praia Aguçadoura 

Data: 31/05/2014 Data: 01/06/2014

Campeonato Regional Individual da 1ª Divisão de Seniores - Mar

INSCRIÇÃO


